新一代液体电磁流量计
F232x 系列
Electromagnetic
Flowmeter
防爆认证
适用于恶劣高危场所
抗干扰能力强
抗腐蚀能力强

Fix Instruments (Shenzhen) Co. , Ltd.
飞思仪表（深圳）有限公司
Order Information 订货信息
* 更多选型参数请咨询销售人员
* F232C 插入型分体式电磁流量计最大耐压 1.6 MPa
产品描述
型号
F232B-P
F232A-P
管径 HART 通讯冷热量测量
DN10 - DN2000
压力 电源 产品描述
V0013 0001
V0013 0001
V0214 0002
V0208 0003
PN16
PN25
PN40
V0215 0002
V0215 0001
法兰型一体式电磁流量计，四氟里衬，4 ... 20mA 输出，RS485 通讯，0.5 级精度
F232A-R 法兰型一体式电磁流量计，橡胶里衬，4 ... 20mA 输出，RS485 通讯，0.5 级精度
法兰型分体式电磁流量计，四氟里衬，4 ... 20mA 输出，RS485 通讯，0.5 级精度
F232B-R
F232C
法兰型分体式电磁流量计，橡胶里衬，4 ... 20mA 输出，RS485 通讯，0.5 级精度
插入型分体式电磁流量计，4 ... 20mA 输出，RS485 通讯，1.5 级精度
公称直径
无（默认选项）
带冷/热量测量
无（默认选项）
HART 协议输出
1.6 Mpa
2.5 Mpa
4.0 Mpa
22 … 26 VDC, 15W @ 24VDC
100 … 240 VAC, 50/60 HZ, 15W @ 220VAC